
Sprostowanie

Palestra 32/3(363), 172

1988

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Regaty o „Puchar Dziekana ORA w Olsztynie” wygrała załoga gdańska ze sternikiem adw. Jerzym Michalewskim. Załoga ta była najlepsza także w zawodach na pagaje. Załoga zaś rzeszowska, jako najbardziej dynamiczna, zdobyła „Puchar Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu w Olsztynie”. W zawodach pływackich triumfował reprezentant Izby białostockiej. Rozegrano także mecz piłkarski między gospodarzami a reprezentacją pozostałych Izb. Wynik 4:4 usatysfakcjonował obie drużyny.

Atrakcją imprezy był tradycyjny bal komandorski w restauracji „Cyraneczka” w Siemianach. Na balu dziekan adw. Wojciech Gryczewski i komandor rejsu adw. Mirosław Gąsiewski wręczyli zwycięzcom i zdobywcom czołowych lokat w zawodach puchary i inne atrakcyjne nagrody.

Na zakończenie rejsu jego uczest-

nicy wyrazili życzenie spotkania się na podobnej imprezie w przyszłym roku.

Rejs zorganizowali adw. adw.: Mirosław Gąsiewski, Marek Skrzeczkowski i Andrzej Kozielski. Pomagali im aplikanci adwokacy Jerzy Soldan i Stefan Salamon.

VIII Ogólnopolski Rejs Żeglarski Adwokatów doszedł do skutku dzięki finansowemu wsparciu przez Naczelną Radę Adwokacką. W sfinansowaniu rejsu miała także udział Okręgowa Rada Adwokacka w Olsztynie i sami uczestnicy.

Organizatorzy rejsu dziękują Naczelnej Radzie Adwokackiej za udzieloną pomoc i wyrażają nadzieję, że mogą na nią liczyć także przy organizowaniu rejsów, na które serdecznie zapraszają kolegów adwokatów-żeglarzy.

apl. adw. Stefan Salamon

Sprostowanie

W Spisie treści numeru 1—2 „Palestry” z 1988 r. prostuje się niniejszym na prośbę autora E. Pływaczewskiego błąd w wierszu 23 polegający na tym, że zamiast wyrazów „dr hab. adiunkt” powinno być: „doc. dr hab.”